

## **MARZO 2016**

ACTA DE LA SESIÓN ORDINARIA CELEBRADA POR EL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO DE LA PROVINCIA DE ESMERALDAS. EL DIA MARTES 29 DE MARZO DEL 2016.

2.- Aprobación del Acta de la Sesión Extraordinaria del viernes 4 de marzo del 2016.

RESOLUCIÓN: El Gobierno Autónomo Descentralizado de la Provincia de Esmeraldas, en Sesión Ordinaria de Consejo del martes 29 de marzo del 2016, resolvió:

- 2.1.- Aprobación del Acta de la Sesión Extraordinaria del viernes 4 de marzo del 2016, en todas sus partes.
- 3.- Presentación del Proyecto de "Ordenanza Provincial que Regula la Aplicación de los Procedimientos para la Prevención, Control y Seguimiento de la Contaminación Ambiental en la Provincia de Esmeraldas".

**RESOLUCIÓN:** El Gobierno Autónomo Descentralizado de la Provincia de Esmeraldas, en Sesión Ordinaria de Consejo del martes 29 de marzo del 2016, resolvió:

- 3.- Enviar a la Comisión de Legislación el Proyecto de "Ordenanza Provincial que Regula la Aplicación de los Procedimientos para la Prevención, Control y Seguimiento de la Contaminación Ambiental en la Provincia de Esmeraldas", con la finalidad que emitan el informe correspondiente para ser tratado en la próxima Sesión de Consejo.
- 4.- Presentación del Proyecto de "Ordenanza Provincial que Fija por Servicios Administrativos para la Prevención y Control de la Contaminación Ambiental en Fuentes Fijas en la Provincia de Esmeraldas".

RESOLUCIÓN: El Gobierno Autónomo Descentralizado de la Provincia de Esmeraldas, en Sesión Ordinaria de Consejo del martes 29 de marzo del 2016, resolvió:

4.- Enviar a la Comisión de Legislación el Proyecto de "Ordenanza Provincial que Fija por Servicios Administrativos para la Prevención y Control de la Contaminación Ambiental en Fuentes Fijas en la Provincia de Esmeraldas", con la finalidad que emitan el informe correspondiente para ser tratado en la próxima Sesión de Consejo.





